

Årsredovisning

för

Svenska Begravningsbolaget i Mellansverige AB

559005-3236

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Leif Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-10

Styrelsen för Svenska Begravningsbolaget i Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk rådgivning för privatpersoner och företag samt erbjuder konsulttjänster förenat med begravningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolagen Långshyttan & Sätters Begravningsbyrå AB org. nr 556384-5212 och Begravningsbyrån Borlänge-Tunabygden AB org. nr 556237-8421 har fusionerats till moderbolaget.

Bolaget har bytt räkenskapsår till kalenderår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	75	1 564	715	2 257
Resultat efter finansiella poster	-52	164	356	-67
Soliditet (%)	85,1	87,9	77,6	84,6

Omsättningen har minskat, vilket varit ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	676 170	59 226	785 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 226	-59 226	0
Fusionsresultat		-249 840		-249 840
Årets resultat			8 052	8 052
Belopp vid årets utgång	50 000	485 556	8 052	543 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 556
årets vinst	8 052
	493 608
disponeras så att	
i ny räkning överföres	493 608
	493 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2022-12-31 (7 mån)	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		74 555	1 563 605
Övriga rörelseintäkter		12 873	0
Summa rörelseintäkter		87 428	1 563 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-375 232
Övriga externa kostnader		-111 085	-669 251
Personalkostnader	2	0	-248 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 747	-5 750
Summa rörelsekostnader		-146 832	-1 298 565
Rörelseresultat		-59 404	265 040
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 643	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-1 267
Summa finansiella poster		7 583	-101 267
Resultat efter finansiella poster		-51 821	163 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		8 179	103 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127	-44 547
Årets resultat		8 052	59 226

Balansräkning	Not	2022-12-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 785	43 532
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	120 000	150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		157 785	193 532
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	300 000
Fordringar hos koncernföretag	6	0	15 028
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 000	415 028
Summa anläggningstillgångar		260 785	608 560
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 534	91 682
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		511 219	0
Övriga fordringar		14 867	8 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 833
Summa kortfristiga fordringar		531 620	115 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 706	462 884
Summa kassa och bank		20 706	462 884
Summa omsättningstillgångar		552 326	578 572
SUMMA TILLGÅNGAR		813 111	1 187 132

Balansräkning	Not	2022-12-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485 556	676 170
Årets resultat		8 052	59 226
Summa fritt eget kapital		493 608	735 396
Summa eget kapital		543 608	785 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	250 000
Summa obeskattade reserver		190 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 427
Skatteskulder		2 751	25 195
Övriga skulder		66 753	106 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		79 503	151 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		813 111	1 187 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2022-12-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	49 282	0
Inköp	0	49 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 282	49 282
Ingående avskrivningar	-5 750	0
Årets avskrivningar	-5 747	-5 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 497	-5 750
Utgående redovisat värde	37 785	43 532

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-30 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	150 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Fusion	-600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Fusion	300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	15 028	52 669
Avgående fordringar	0	-37 641
Fusion	-15 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 028
Utgående redovisat värde	0	15 028

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Fusion	3 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	0
Utgående redovisat värde	3 000	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Fredrik Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-29

Erik Leif Eriksson
Erik Leif Eriksson